
Na temelju članka 35. Statuta Općine Viškovo („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 

broj 25/09.), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 40. sjednici održanoj  dana 21. veljače 2013. 

godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o učlanjenju Općine Viškovo u Lokalnu akcijsku grupu (LAG) 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Općina Viškovo suglasna je sudjelovati u formiranju i djelovanju Lokalne 

akcijske grupe (LAG-a) za područje Grada Kastva, Grada Opatije, Općine Matulji, Općine Klana i 

Općine Viškovo, kao jedan od suosnivača, a koja se osniva radi ostvarivanja zajedničkih interesa 

svih uključenih dionika u svrhu ruralnog i ukupnog razvoja LAG-om obuhvaćenog područja.  

 

Članak 2. 

 

Općina Viškovo kao osnivač imati će prava i obveze sudjelovati u svim aktivnostima LAG-a, u 

utvrđivanju zajedničke politike i programa LAG-a, odlučivati o sredstvima i imovini LAG-a, 

sudjelovati u aktivnostima od zajedničkog interesa i drugim pravima koja će biti utvrđena 

Statutom LAG-a.  

 

Članak 3. 

 

Za predstavnika Općine Viškovo u LAG-u imenuje se Općinski načelnik Općine VIškovo ili 

osoba koju on ovlasti da zastupa Općinu Viškovo.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka biti će objavljena na službenoj web stranici Općine Viškovo www.opcina-viskovo.hr.  

 

KLASA:021-04/13-01/01 

URBROJ:2170-09-06/01-13- 

Viškovo, 21. veljače  2013. godine 

 
             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

 

 

                                                                                         Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

      Igor Rubeša, ing. 
 

 

http://www.opcina-viskovo.hr/

